- <Diffusa est gratia in labiis tuis ... v. Specie tua et pulchritudine tua intende> et prospere proce<de> [Mass fragment in Penne, Archivio Storico] (ed. Kelly). **62** (2000): 322–27
- Dignum quippe est (*see* Quia etiam prophetiae spiritus)
- Dirigimus vestrae fraternitati quia intentio orta est [Damasus I, Correspondence with Jerome on the Mass] (ed. Reynolds). **49** (1987): 486–87; **50** (1988): 626–70
- Disciplina hominis sui intellectus est socius et apud homines intercessor. Ptholomeus in Almagesti. In curiis regum et principum, per minus potentes [“Super Virgilium” fragment (Bologna, Bibl. Universitaria 73, fol. 35r–v)] (ed. Lord). **54** (1992): 265–66
- Divide in quatuor a puncto .F. [Monochord fragment (Arundel 43)] (ed. Brearley and Wray). **36** (1974): 160–73; **37** (1975): 546–47
- Diuinitate, uniuersitatis conditricem, fauorem nobis praestante, infixam menti est sententia Timaeum [Hisdosus Scholasticus, *De anima mundi Platonica*] (ed. Hicks). **78** (2016): 1–64
- Domine, Dominus noster quam admirabile . . .* [Ps 8:2]: admirabile in potentia, in sapientia, in misericordia [Everard of Ypres, Letter to Pope Urban III and letter from Frater B.] (ed. Haring). **17** (1955): 143–72
- Domine et dulcissime pater, tibi veritas minime est absconsa [Jerome, Correspondence with Damasus I on the Mass] (ed. Reynolds). **50** (1988): 626–70
- Domine ne in furore tuo arguas me I [Ps 6]. *Kyrieleison, Pater noster, et preces. Capitula versuum*. Domine convertere et eripe animam meam [Ps 6:5] [Psalm use 1] (ed. Black). **65** (2003): 1–56
- Domine ne in ira tua arguas me [Ps 6:2]. Domine non in futuro sed modo me precipe emundare [*Meditationes psalmodum paenitentialium*] (ed. Brown). **51** (1989): 432–50
- Dominus dixit in Euangelio: Fratres mei et amici mei, uenite ad regnum Patris mei. Regnum Dei propter nos [*Admonitio beati Gregorii*, Paris, BnF lat. 1012] (ed. McCune) **75** (2013): 73–75
- Dominus papa iniungit omnibus christianis in remissionem omnium peccatorum suorum ut sint coadiutores et benefactores novo feretro sancti Thome de Cantulupo [Hereford Cathedral Archives 1447, 3214] (ed. Swanson). **62** (2000): 205–6
- Due porte: Intrancium in oriente. Baptismus. Exestencium in occidente. Penitencia [macaronic sermon on Castle of Prudence theme in Dublin, Trinity College 75, fols. 2r–3r] (ed. Fletcher). **66** (2004): 93–98
- Due sunt uite que in sacra scriptura plurimum commendantur, scilicet uita actiua et uita contemplatiua [Alexander of Ashby, *Prologus meditationis*] (ed. Bestul). **52** (1990): 43–46
- Dum quadam die resideret sanctissimus papa Damasus in sede [Correspondence between Damasus I and Jerome on the Mass] (ed. Reynolds). **49** (1987): 485–87; **50** (1988): 626–70
- Eborardus de Binetre queritur quod Herebertus frater ejus traxit eum in placitum [Plea rolls, London, P. R. O., selected texts] (ed. Flahiff). **7** (1945): 283–90
- Ecce dies remeat celebris, Coetibus had Pater angelicus Dominicus socius rutilat [Alberic of Monte Cassino, Nocturns hymn for the Office of St. Dominic] (ed. Franklin). **55** (1993): 344–45
- Ecce, fratres karissimi, dies sancti et spiritalis ac animis nostris medicinales adueniunt [Sermon *De letania maiore*, Paris, BnF lat. 1012] (ed. McCune) **75** (2013): 71–73
- [*Ad vesperas A.*] Ecce nomen Domini [Is 30:27–28]. [*P.*] Letatus sum [Ps 121:1] [In festiuitate Sancte Hierusalem, London, BL Add. 8927, fols. 134r–135r] (ed. Linder). **52** (1990): 110–21. [Compared with Vatican Barb. lat. 659 et al.] (ed. Gaposchkin) **77** (2015): 127–81
- <E>cce quam bonum et quam iocandum habitare fratres in unum [Ordination allocution] (ed. Reynolds). **47** (1985): 438–44